
UCHWAŁA NR XII/91/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r., poz.869) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr III/25/2018 z dnia 28.12.2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Niegowa Nr X/65/2019 z dnia 6.08.2019r i nadaje 
mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej  uchwały.

4. Zmienia się Załącznik Nr 7 Uchwały Rady Gminy Niegowa Nr III/25/2018 z dnia 28.12.2018r i nadaje 
mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Niegowa Nr VIII/50/2019 z dnia 15.05.2019 
i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały

6. Zmienia się Załącznik Nr 5 Uchwały Rady Gminy Niegowa Nr III/25/2018 z dnia 28.12.2018r i nadaje 
mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 1D612E6E-D6AF-4881-800C-85EECCD53A7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/91/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 26 listopada 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 601 939,00 0,00 13 378,00 5 615 317,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        5 601 939,00 0,00 13 378,00 5 615 317,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 61 950,00 0,00 13 378,00 75 328,00

758     Różne rozliczenia 10 667 383,00 0,00 81 875,24 10 749 258,24

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        10 667 383,00 0,00 81 875,24 10 749 258,24

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie) 5 000,00 0,00 46 875,24 51 875,24

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 662 383,00 0,00 35 000,00 10 697 383,00

bieżące razem: 27 851 556,08 0,00 95 253,24 27 946 809,32

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

170 980,00 0,00 0,00 170 980,00

majątkowe

600     Transport i łączność 1 704 790,00 0,00 60 000,00 1 764 790,00

Id: 1D612E6E-D6AF-4881-800C-85EECCD53A7C. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        1 704 790,00 0,00 60 000,00 1 764 790,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

majątkowe razem: 4 176 245,00 0,00 60 000,00 4 236 245,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 735 771,00 0,00 0,00 1 735 771,00

Ogółem: 32 027 801,08 0,00 155 253,24 32 183 054,32

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 906 751,00 0,00 0,00 1 906 751,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 1D612E6E-D6AF-4881-800C-85EECCD53A7C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/91/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 26 listopada 2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 422 112,07 476 746,07 476 746,07 2 000,00 474 746,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 366,00 1 945 366,00 1 815 366,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 672 112,07 476 746,07 476 746,07 2 000,00 474 746,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 366,00 2 195 366,00 1 815 366,00 0,00 0,00

  01010  
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 115 366,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 366,00 1 945 366,00 1 815 366,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 365 366,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 366,00 2 195 366,00 1 815 366,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 451,24 18 451,24 18 451,24 0,00 18 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 451,24 308 451,24 308 451,24 0,00 308 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  40002   Dostarczanie wody

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 451,24 18 451,24 18 451,24 0,00 18 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 451,24 308 451,24 308 451,24 0,00 308 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 451,24 18 451,24 18 451,24 0,00 18 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 451,24 308 451,24 308 451,24 0,00 308 451,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność

przed zmianą 3 031 757,04 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926 757,04 2 926 757,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 046 157,04 107 400,00 107 400,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 938 757,04 2 938 757,04 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 820 053,04 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 053,04 1 715 053,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 822 453,04 107 400,00 107 400,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715 053,04 1 715 053,04 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 400,00 107 400,00 107 400,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60078  
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D612E6E-D6AF-4881-800C-85EECCD53A7C. Podpisany Strona 1



zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00

700     Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 169 688,71 69 688,71 69 688,71 4 684,00 65 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 400,00 -72 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 288,71 69 688,71 69 688,71 4 684,00 65 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 400,00 -72 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 600,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 400,00 -72 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 457 308,56 191 308,56 91 308,56 15 774,00 75 534,56 61 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 308,56 194 308,56 92 308,56 15 774,00 76 534,56 63 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 450 608,56 190 608,56 90 608,56 15 774,00 74 834,56 61 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 608,56 193 608,56 91 608,56 15 774,00 75 834,56 63 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 74 834,56 74 834,56 74 834,56 0,00 74 834,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 834,56 75 834,56 75 834,56 0,00 75 834,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

przed zmianą 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757     Obsługa długu publicznego

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702  

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1810
Obsługa długu jednostki
samorządu terytorialnego (art.
236 ust. 3 pkt 6 ustawy)

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 928 743,76 9 928 743,76 8 785 519,01 7 261 000,73 1 524 518,28 790 292,75 352 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 360,00 83 360,00 83 360,00 83 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 012 103,76 10 012 103,76 8 868 879,01 7 344 360,73 1 524 518,28 790 292,75 352 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 157 475,73 6 157 475,73 5 265 578,73 4 579 176,73 686 402,00 668 968,00 222 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 360,00 18 360,00 18 360,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 175 835,73 6 175 835,73 5 283 938,73 4 597 536,73 686 402,00 668 968,00 222 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400

Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

przed zmianą 4 579 176,73 4 579 176,73 4 579 176,73 4 579 176,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 360,00 18 360,00 18 360,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 597 536,73 4 597 536,73 4 597 536,73 4 597 536,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola przed zmianą 933 438,00 933 438,00 896 410,00 677 648,00 218 762,00 0,00 37 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D612E6E-D6AF-4881-800C-85EECCD53A7C. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 438,00 953 438,00 916 410,00 697 648,00 218 762,00 0,00 37 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

przed zmianą 677 648,00 677 648,00 677 648,00 677 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 697 648,00 697 648,00 697 648,00 697 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 516 963,00 516 963,00 512 963,00 296 000,00 216 963,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 963,00 521 963,00 517 963,00 301 000,00 216 963,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

przed zmianą 296 000,00 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 000,00 301 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 741 110,00 741 110,00 708 910,00 689 089,00 19 821,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 781 110,00 781 110,00 748 910,00 729 089,00 19 821,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

przed zmianą 689 089,00 689 089,00 689 089,00 689 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 729 089,00 729 089,00 729 089,00 729 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia

przed zmianą 62 950,00 62 950,00 62 150,00 50 200,00 11 950,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 378,00 13 378,00 13 378,00 0,00 13 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 328,00 76 328,00 75 528,00 50 200,00 25 328,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 57 650,00 57 650,00 57 650,00 49 000,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 378,00 13 378,00 13 378,00 0,00 13 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 028,00 71 028,00 71 028,00 49 000,00 22 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 378,00 13 378,00 13 378,00 0,00 13 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 028,00 22 028,00 22 028,00 0,00 22 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 855 383,00 855 383,00 440 745,00 296 917,00 143 828,00 0,00 414 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 424,00 14 424,00 14 424,00 7 000,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 869 807,00 869 807,00 455 169,00 303 917,00 151 252,00 0,00 414 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej

przed zmianą 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 424,00 7 424,00 7 424,00 0,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 124,00 43 124,00 43 124,00 0,00 43 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

przed zmianą 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 424,00 7 424,00 7 424,00 0,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 124,00 43 124,00 43 124,00 0,00 43 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 335 711,00 335 711,00 330 338,00 290 838,00 39 500,00 0,00 5 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 711,00 342 711,00 337 338,00 297 838,00 39 500,00 0,00 5 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

przed zmianą 290 838,00 290 838,00 290 838,00 290 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 838,00 297 838,00 297 838,00 297 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 379 559,00 379 559,00 301 760,00 291 195,00 10 565,00 0,00 77 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 640,00 16 640,00 16 640,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 199,00 396 199,00 318 400,00 307 835,00 10 565,00 0,00 77 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401   Świetlice szkolne przed zmianą 317 435,00 317 435,00 301 195,00 291 195,00 10 000,00 0,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D612E6E-D6AF-4881-800C-85EECCD53A7C. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 640,00 16 640,00 16 640,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 075,00 334 075,00 317 835,00 307 835,00 10 000,00 0,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

przed zmianą 291 195,00 291 195,00 291 195,00 291 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 640,00 16 640,00 16 640,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 835,00 307 835,00 307 835,00 307 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina

przed zmianą 9 270 362,00 7 733 716,00 457 248,74 321 686,82 135 561,92 0,00 7 276 467,26 0,00 0,00 0,00 1 536 646,00 1 536 646,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 340 362,00 7 733 716,00 457 248,74 321 686,82 135 561,92 0,00 7 276 467,26 0,00 0,00 0,00 1 606 646,00 1 606 646,00 0,00 0,00 0,00

  85505  
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 1 638 126,00 101 480,00 101 480,00 61 480,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 646,00 1 536 646,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708 126,00 101 480,00 101 480,00 61 480,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 646,00 1 606 646,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 1 536 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 646,00 1 536 646,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 606 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 646,00 1 606 646,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 1 555 789,85 1 218 154,85 1 197 654,85 71 000,00 1 126 654,85 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 337 635,00 337 635,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 577 789,85 1 218 154,85 1 197 654,85 71 000,00 1 126 654,85 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 359 635,00 359 635,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 310 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 537 481,84 524 021,84 94 021,84 0,00 94 021,84 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 460,00 1 013 460,00 1 013 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie -328 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209 481,84 486 021,84 94 021,84 0,00 94 021,84 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 460,00 723 460,00 723 460,00 0,00 0,00

  92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

przed zmianą 335 498,25 335 498,25 55 498,25 0,00 55 498,25 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 498,25 297 498,25 55 498,25 0,00 55 498,25 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1200
Dotacje na zadania bieżące (art.
236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92195   Pozostała działalność

przed zmianą 1 042 983,59 29 523,59 29 523,59 0,00 29 523,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 460,00 1 013 460,00 1 013 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 983,59 29 523,59 29 523,59 0,00 29 523,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 460,00 723 460,00 723 460,00 0,00 0,00

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
na programy finansowane
środkami, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust.
4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 1 013 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 460,00 1 013 460,00 1 013 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie -290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 723 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 460,00 723 460,00 723 460,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 278 046,81 26 014 319,49 15 740 518,48 11 033 751,03 4 706 767,45 1 382 592,75 8 542 228,26 148 980,00 0,00 200 000,00 8 263 727,32 8 263 727,32 2 828 826,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 400,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362 400,00 -362 400,00 -290 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 555 653,24 201 653,24 149 653,24 107 000,00 42 653,24 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 433 300,05 26 177 972,73 15 890 171,72 11 140 751,03 4 749 420,69 1 346 592,75 8 542 228,26 148 980,00 0,00 250 000,00 8 255 327,32 8 255 327,32 2 538 826,00 0,00 0,0

Id: 1D612E6E-D6AF-4881-800C-85EECCD53A7C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/91/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 26 listopada 2019 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA
2019 ROK

Lp. Dział Rozdział Wydatek
Bieżący /
inwestycyje

Miejscowość Zakres zadania Kwota zł

1. 900 90095 Inwestycyjne Łutowiec Budowa remizo-świetlicy na
potrzeby mieszkańców sołectwa
Łutowiec wraz ze zbiornikiem na
ścieki/wykonanie dokumentacji
projektowej, podłączenie mediów:
wody, przyłącza prądowego,
kanalizacyjnego/

14.898,27zł

2. 921 92109 Bieżący Bliżyce Remont świetlicy OSP (zakres:
wymiana instalacji elektrycznej,
wykonanie elewacji ścian wewnątrz
budynku)

33 630,02zł

3. 900 90095 Bieżący Postaszowice Zagospodarowanie terenu na działce
431/1 poprzez uporządkowanie
( projekt, prace ziemne, płyta
ażurowa, ogrodzenie terenu, zakup
altanki i mostka)

19.995,05zł

4. 600 60016 Inwestycyjne Moczydło Budowa chodnika przy drodze
gminnej DG680028S/projekt,
zabezpieczenie pobocza, regulacja
drogi

19.603,04zł

5. 754 75412 Bieżący Ogorzelnik Zabezpieczenie sprzętu
przeciwpożarowego w OSP
Ogorzelnik/remont i modernizacja
garażu, szatni i łazienek

18.900,00zł

6. 600 60016 Majątkowy/
inwestycyjne

Mirów Wykonanie chodnika (projekt,
wykonanie części chodnika dla
zadania pn.”Przebudowa drogi
gminnej nr 680010 S poprzez
wykonanie chodnika w pasie
drogowym w miejscowości Mirów”)

16.727,89zł

7. 921 92195 Bieżący Tomiszowice Remont pomieszczeń dzierżawionych
przez KGW

23.523,59zł

8. 600 60016 Bieżący Antolka Remont drogi w miejscowości
Antolka nr 157 i przebudowa
zjazdów

10.542,05zł

9. 900 90095 inwestycyjne Bobolice Rozpoczęcie budowy kreatywnego
placu zabaw wraz z mini siłownią na
działce 496/20,
Ustawienie drogowskazów z
numerami posesji,
Naprawa przystanków, montaż tablic
ogłoszeniowych

10.566,73

1.000,00
500,00

12.066,73zł
10. 600 60016 Bieżący Zagórze Wytyczenie drogi gminnej nr 365/9,

Utwardzenie drogi gminnej nr 365/1,
5.000,00

7.400,00
12.400,00zł

11. 754 75412 Bieżący Gorzków Nowy Zabezpieczenie P-poż 19.646,56zł

12. 900 90095 Bieżący Gorzków Stary Zagospodarowanie działki nr 158

Id: 1D612E6E-D6AF-4881-800C-85EECCD53A7C. Podpisany Strona 1



(Ogrodzenie terenu,
zakup ławek ze stolikami,
ogrodzenie boiska)

6.720,11
5.600,00
1.924,73
14.244,84zł

13. 921 92109 Bieżący Ludwinów Remont pomieszczeń remizo-
świetlicy
Zakup doposażenia

10.000,00

11.868,23
21.868,23zł

14. 754
801

600

75412
80103

60016

Bieżący
Bieżący

Bieżący

Dąbrowno Malowanie dachu na OSP i wymiana
rynien
Zakup zabawek i pomocy
dydaktycznych
Zakup materiału do utwardzenia
drogi na działkach 409,490,478 wraz
z odwodnieniem

14.288,00

2.000,00

11.712,00
28.000,00zł

15. 921

921
600

92195

92105
60016

Bieżący

Bieżący
Bieżący

Trzebniów Montaż skrzynki prądowej stałej i
zakup materiałów niezbędnych do jej
podłączenia,
Impreza Sołecka
Zakup kruszywa na drogi gminne
Zakup wiaty przystankowej

6.000,00

1.000,00
11.008,79
4.600,00

22.608,79zł
16. 700

900

70095

90015

Bieżący

Inwestycyjne

Mzurów Zakup i montaż okien i drzwi
wejściowych budynku użyteczności
publicznej
Oświetlenie uliczne

15.004,71

10.000,00
25.004,71zł

17. 900 90095 Bieżący Brzeziny Wykonanie tablicy pamiątkowej wraz
z infrastrukturą towarzyszącą (zakup
ławeczek)

9.191,63zł

18. 600 60016 Inwestycyjne Niegówka Budowa chodnika Niegówka-
Moczydło, położenie korytek
odwadniających dla zadania pn.
„Przebudowa drogi gminnej nr 68009
S poprzez wykonanie chodnika w
pasie drogowym w miejscowości
Niegówka”

13.330,00zł

19. 754

926
900
921

75412

92601
90015
92105

Bieżące

Bieżące
Inwestycyjne
Bieżące

Niegowa Zakup sprzętu P-poż dla OSP
Niegowa
Oświetlenie boiska sportowego
Oświetlenie drogi gminnej 680028S
Impreza plenerowa -KGW Niegowa
jubileusz

20.000,00

7.863,28
6.000,00
8.000,00
41.863,28zł

RAZEM 378.044,68zł

Id: 1D612E6E-D6AF-4881-800C-85EECCD53A7C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/91/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 26 listopada 2019 r.

DOTACJA CELOWA NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIE
NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2019 ROKU

Lp. Dział Rozdział Zakres Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

63.500.00zł

2 754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

260.000,00zł

3. 900 90095 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

20.000,00zł

4. 926 92695 Dotacja celowa na zadania własne gminy realizowane
przez podmioty należące i nie należące do sektora
finansów publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej i sportu.

80.000,00zł

RAZEM 422.000,00zł

Id: 1D612E6E-D6AF-4881-800C-85EECCD53A7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/91/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 26 listopada 2019 r.

DOTACJE PODMIOTOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ
PODMIOTY ZALICZANE i NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2019

ROKU

Podmioty zaliczane do finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Niegowie 242.000
2. 921 92116 Biblioteka Gminy Niegowa 150.000

RAZEM 392.000

Podmioty niezaliczane do finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 801 80101 Fundacji „ELEMENTARZ” 668.968
2. 801 80103 Fundacji „ELEMENTARZ” 119.320

RAZEM 788.288

Id: 1D612E6E-D6AF-4881-800C-85EECCD53A7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/91/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 26 listopada 2019 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ
NA SPRZEDAŻ NAPOI ALKOHOLOWYCH W 2019 ROKU

DOCHODY

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadającej
osobowości prawnej kwota - 75.328,00 zł.

Dochód bieżący: Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

WYDATKI

Dział 851 – Ochrona zdrowia kwota - 75.328,00 zł.

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii kwota - 3.300,00 zł.

Wydatki bieżące :Wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 1.200zł/pełnomocnik/

Wydatki na realizację ich statutowych zadań – 2.100zł

Z przeznaczeniem na realizację programu przeciwdziałania narkomanii.

1) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od i osób
zagrożonych uzależnieniem na łączną kwotę 1.900,00 zł.

2) udzielenie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, pomocy psychospołecznej

i prawnej na łączną kwotę - 400,00zł

3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie
rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć
sportowo- rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących
w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych

na łączną kwotę 1.000,00 zł.

4) wspomaganie działalności instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących
rozwiązywaniu problemów narkomanii na łączną kwotę 0 zł.

5) Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych ubóstwem
i wykluczeniem społecznym i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób z wykorzystaniem pracy
socjalnej i kontraktu socjalnego 0zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi kwota - 72.028,00 zł.

Wydatki bieżące w tym: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 49.000zł w tym 3/4 etatu pracownika
świetlicy - 30.210zł ,wynagrodzenia komisji przeciwdziałania alkoholizmowi, terapeuta, konsultant -
18.790zł /

Wydatki na realizację ich statutowych zadań – 23.028zł.

Z przeznaczeniem na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

1) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu
na łączną kwotę 5.580,00 zł.

2) udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej

i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

na łączną kwotę 48.338,00 zł.

3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania

Id: 1D612E6E-D6AF-4881-800C-85EECCD53A7C. Podpisany Strona 1



problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomani

na łączną kwotę 7.110,00 zł.

4) wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu
problemów alkoholowych na łączną kwotę 11.000,00 zł.

5) podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów art. 13 i 15 ustawy oraz występowanie
przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 0 zł

6) wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie. i finansowanie Centrów Integracji
Społecznej na łączną kwotę 0zł

Id: 1D612E6E-D6AF-4881-800C-85EECCD53A7C. Podpisany Strona 2




